様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　公益財団法人えひめ地域政策研究センター
理事長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

団　体　名　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職氏名
平成２８年度愛媛県ＮＰＯ等自立モデル事業補助金交付申請書

　　　愛媛県ＮＰＯ等自立モデル事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記

１　事業の名称
２　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　　事業に要する経費　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　　うち補助対象経費　　　金　　　　　　　　　　　　　円
３　事業計画書　　　別紙のとおり

４　収支予算書　　　別表のとおり

５　添付書類
（１）歳入歳出予算（見込）書抄本
（２）その他参考となる書類
別紙１
平成２８年度　愛媛県ＮＰＯ等自立モデル事業　事業計画書
	１ 事 業 名
	提案団体における事業名を記載してください。

	２ 事業目的

	①　提案された企画内容は、事業の趣旨であるＮＰＯ等の自立による地域課題解決に資するものですか。地域社会にとって必要性、重要度が高いと考えられますか。

	３ 事業内容

	①　提案する企画内容を記載ください。事業内容が複数に分かれる場合は、事業毎に記載してください。

　　なお、事業の実施時期、実施場所(会場)、参集範囲及び参加予定人数等を具体的に記載ください。

②　企画内容は、どのような独創性・先進性がありますか。

③　この事業により、地域に新たな仕組みをどのように生み出すことができると思われますか。

	４ 事業目標

	①　この事業の目標をどのように設定し、その成果をどのような点から評価しますか。

②　この事業の目標を達成するために、どのような工夫をしますか。

	５ 事業実施体制

	①　事業の責任者など実施主体の体制を記載してください。

②　想定される協働先との関係等を記載してください。

③　実施主体が協働により得られるノウハウや協働によって可能となる新たな取組み等を記載してください。

	６ 事業スケジュール

	①　事業の進め方、段取り等が分かるように、いつ、どのような活動を行うのか、事前打合せ、広報、実施、今後の検討など内容別に、具体的に記載してください。

	７ 事業終了後の展開

	①　この事業は、今後、どのように継続し、または発展させる予定ですか。また、他地域への波及効果をどのように考えますか。

（別表）

平成２８年度　愛媛県ＮＰＯ等自立モデル事業収支予算書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	区　　分
	予　算　額
	積算根拠（数量、単価等）

	補　　助　　金

	本事業による収入

	その他収入

	自己資金

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	区　　分
	予　算　額
	積算根拠（数量、単価等）

	計

　※補助対象経費と補助対象外経費は、区分して記載のこと。
　　一部委託又は補助により実施しようとする場合は、その積算内訳を明示すること。
様式第２号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　公益財団法人えひめ地域政策研究センター

理事長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

団　体　名　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職氏名

平成２８年度愛媛県ＮＰＯ等自立モデル事業変更承認申請書

　　　　　　　年　　月　　日付け○○○第　　号で補助金交付決定の通知のあった標記補助事業を下記のとおり変更したいので、愛媛県ＮＰＯ等自立モデル事業補助金交付要綱第７条の規定により、その承認を申請します。
記

１　変更の内容

２　変更の理由
３　補助金交付変更額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　　既交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　　変更承認申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　　差引増減額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

４　事業計画書　　　別紙のとおり

５　収支予算書　　　別表のとおり

様式第３号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　公益財団法人えひめ地域政策研究センター

理事長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

団　体　名　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職氏名

平成２８年度愛媛県ＮＰＯ等自立モデル事業中止（廃止）承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け○○○第　　　号で補助金交付決定のあった標記補助事業を中止（廃止）したいので、愛媛県ＮＰＯ等自立モデル事業補助金交付要綱第８条の規定により、その承認を申請します。

記

１　事業の中止（廃止）の理由
２　事業の中止の期間（廃止の時期）
様式第４号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　公益財団法人えひめ地域政策研究センター

理事長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

団　体　名　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職氏名

平成２８年度愛媛県ＮＰＯ等自立モデル事業実施状況報告書

　　　　　年　　月　　日付け○○○第　　　号で補助金交付決定の通知があった標記補助事業の実施状況について、愛媛県ＮＰＯ等自立モデル事業補助金交付要綱第９条の規定により、平成　　年１０月３１日現在の事業の実施状況を下記のとおり報告します。

記
	１　事業名

	３　実施状況
	※ 期間中に実施した内容について記載してください。

	４　得られた成果及び自己評価
	※成果、波及効果、今後の展望等とともに、自己評価を記載してください。

	評　価
ランク
	□Ｓ：特に優れた成果が得られた
□Ａ：優れた成果が得られた
□Ｂ：一定の成果が得られた
□Ｃ：限定的であるが成果が得られた
□Ｄ：成果が得られなかった
（該当する評価にㇾを付けてください。）

様式第５号（第10条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　公益財団法人えひめ地域政策研究センター

理事長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

団　体　名　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職氏名

平成２８年度愛媛県ＮＰＯ等自立モデル事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け○○○第　　　号で補助金交付決定のあった標記補助事業の実績について、愛媛県ＮＰＯ等自立モデル事業補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記

１　成果等報告

	事業名

	実施期間

	収支決算
の状況
	※注釈参照
※決算額について、別表に内訳を詳細に記載してください。
別表のとおり

	事業概要
	※ 100～150字程度で簡潔にまとめて記載してください。

	事業内容
	※　実施した事項、方法、役割分担、経過等について記載してください。
※　委託・助成した団体等がある場合、当該団体名等について記載してください。

	得られた成果及び自己評価
	※成果、波及効果、今後の展望等とともに、自己評価を記載してください。

	評　価
ランク
	□Ｓ：特に優れた成果が得られた
□Ａ：優れた成果が得られた
□Ｂ：一定の成果が得られた
□Ｃ：限定的であるが成果が得られた
□Ｄ：成果が得られなかった
（該当する評価にㇾを付けてください。）

２　添付書類
（1） 歳入歳出決算（見込）書抄本もしくは決算書

（2） 会計書類（経費の支出がわかるもの）

（3） その他参考となる書類
（別表）

平成２８年度　愛媛県ＮＰＯ等自立モデル事業　収支決算書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	区　　分
	決　算　額
	積算根拠（数量、単価等）

	県補助金

	本事業による収入

	その他収入

	自己資金

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	区　　分
	決　算　額
	積算根拠（数量、単価等）

	計

　※補助対象経費と補助対象外経費は、区分して記載のこと。

　　一部委託又は補助により実施しようとする場合は、その積算内訳を明示すること。

様式第６号（第10条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　公益財団法人えひめ地域政策研究センター

理事長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

団　体　名　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職氏名

平成２８年度　愛媛県ＮＰＯ等自立モデル事業補助金に係る
仕入れに係る消費税等相当額報告書

　　　　　年　　月　　日付け愛媛県指令　　　第　　　号で補助金交付決定のあった標記補助事業の実績について、愛媛県ＮＰＯ等自立モデル事業補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり報告します。

記

　１　補助金交付要綱第10条の補助金の額の確定額　　　　　　　金　　　　　　　　　円
　２　補助金の確定時に減額した仕入れに係る消費税等相当額　　 金　　　　　　　　　円

　３　消費税及び地方消費税の申告により確定した仕入れに係る消費税等相当額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 金　　　　　　　　　円

　４　補助金返還相当額（３－２）

金　　　　　　　　　円

様式第７号（第12条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　公益財団法人えひめ地域政策研究センター

理事長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

団　体　名　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職氏名

平成２８年度　愛媛県ＮＰＯ等自立モデル事業補助金精算払請求書

　　　　　年　　月　　日付け愛媛県指令　　　第　　　号で、補助金交付決定の通知のあった標記補助金について、愛媛県ＮＰＯ等自立モデル事業交付要綱第12条の規定により、下記のとおり請求します。

記

金　　　　　　　　　円

内　訳
　交付決定通知額　金　　　　　　　　　円

　　　　　　　        概算払受領済額  金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　今回請求額　金　　　　　　　　　円

様式第８号（第14条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　公益財団法人えひめ地域政策研究センター

理事長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

団　体　名　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職氏名

平成２８年度　愛媛県ＮＰＯ等自立モデル事業補助金概算払請求書

　　　　　年　　月　　日付け愛媛県指令　　　第　　　号で、補助金（変更）交付決定の通知のあった標記補助金について、愛媛県ＮＰＯ等自立モデル事業交付要綱第14条の規定により、下記のとおり請求します。

記

金　　　　　　　　　円

内　訳
　交付決定通知額　金　　　　　　　　　円

　　　　　　　        概算払受領済額  金　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　今回請求額　金　　　　　　　　　円

残額　　　　　　　金　　　　　　　　　円